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208 kg Pallet

Larghezza fronte - Front width

Larghezza soffietto - Gusset width

Lunghezza - Length

Distanza valvola - Valve location

SACCHETTO 2kg CON VALVOLA INTERNA
 BAG 2kg INNER VALVE

132

12

6

110

138 +/-8%

17

16

102

Polyester
Aluminium

Polyethylene

38
180
230
1,5

SRV.4000_PRT
2kg (6 dm3)
PET/ALU/PE

Interna - Inner

400
14
5600
500x315x390 mm
1200x1000x150 mm
13,5 kg

150

100

480

110

+/-2,5%

+/-4,0%

+/-1,5%

+/-7mm

Sacchetti/Scatola Bags per carton
Scatole/Pallet Cartons per pallet
Sacchetti/pallet Bags per pallet

Dimensioni scatola Carton dimensions
Dimensioni pallet Pallet dimensions

Peso scatola Weight per carton

(s)

Codice - Code
Capacità - Capacity
Materiale - Material
Finitura - Finishing
Valvola - Valve

Lucida - Shiny

composizione materiale
per smaltimento
material composition
for waste disposal

C/LDPE 90

0,1
0,1


